
Zarządzenie nr  15/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 31 stycznia 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany zasad prowadzenia obsługi prawnej  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U. 

z 2017 r. poz. 2183) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 38/XV R/2016 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 24 

maja 2016 roku w sprawie zasad prowadzenia obsługi prawnej Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu wprowadza się następujące zmiany: 

a) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dokumentację spraw kierowanych do Działu Organizacyjno - Prawnego 

przekazuje się w formie elektronicznej na adres mailowy: 

obsluga.prawna@umed.wroc.pl. Jeżeli dokumentacji nie można przesłać w formie 

elektronicznej dopuszcza się tradycyjną formę papierową.”; 

b) w § 6 uchyla się ust. 4; 

c) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Sekcja Prawna gromadzi dokumentację wytwarzaną w zakresie wykonywanej 

obsługi prawnej Uczelni i prowadzi: 

1) Centralny Rejestr Umów 

2) rejestr opinii Sekcji Prawnej, 

3) rejestr opinii wydanych przez Prokuratorię Generalną i inne podmioty, 

4) rejestr spraw prowadzonych przez kancelarie zewnętrzne. 

2. Gromadzenie dokumentacji oraz prowadzenie ewidencji, o których mowa w ust. 1, 

nadzoruje wyznaczony pracownik Sekcji Prawnej.”. 

d) załącznik nr 1 do zarządzenia – schemat obiegu dokumentów – otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

e) załącznik nr 2 do zarządzenia - tematyczny podział pracy radców  prawnych -  

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

mailto:obsluga.prawna@umed.wroc.pl


§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

  

 
prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
UK, AO 


